
Büyüksün Ebrar 

 Ebrar Karakurt 2000 yılı Balıkesir doğumludur. Vakıfbank altyapısında yetişmiş, Vakıfbank’ta 

Antrenör Guidetti tarafından fazla forma şansı tanınmadığından önce Türk Hava Yolları’nda sonrada 

İtalya’da oynamış milli takımınızın hırslı ve skorer oyuncusudur.  

 Geçen yıl Ebrar voleybol hayatı için çok önemli ve riskli bir karar alarak Rusya’nın Lokomotif 

Kliningrad takımına transfer oldu. Riskli bir karar dedim çünkü bunun üç nedeni var  

Birincisi: Rus voleybolu kuvvete dayalı bir voleybol teknik seviye biraz daha düşük. Bu yıllardır böyle 

Rus voleybolunda fizikli ve yüksek boylu voleybolculardan oluşur bu oyunculara yüksek top atılır ve 

smaçörler blok üstünden vururlar. Ebrar bu oyun sitiline ters teknik bir stilde yetişmiş ve oynamış bir 

oyuncu bu sisteme alışması sıkıntı olabilirdi. 

İkincisi : Ukrayna savaşından dolayı Rusya uluslar arası müsabakalardan men cezası yedi dolayısıyla 

daha kendi içine kapanık bir ligleri var. 

Üçüncüsü ise: Takım ile ilgili Kliningrad SSCB dağıldığında Batık ülkeleri Estonya, Litvanya ve Letonya 

bağımsızlıklarını ilan etti fakat bu ülkelere göre daha batıda olan Kliningrad Rusya Federasyonu’na bağlı 

kaldı. Dolayısıyla Leningrad’ın Rusya ile kara sınırı yok Rusya’nın imkanlarından daha az pay alınıyor. 

Aynı zamanda diğer takımlar Rusya anakarasında olduğundan Kliningrad için deplasman maçları çok 

uzun uçak yolculukları demek oluyor. (Final serisini oynadığı kazan takımı ile Kliningrad arası 2.000 Km 

den fazla) 

İşte bu olumsuzluklara rağmen Ebrar Rusya liginde çok iyi işler çıkarttı. Takımı çok kapasiteli bir 

takım olmamasına rağmen (Bana göre pasörleri ve liberoları bizim 1. Ligde bile oynayamaz) takımını 

finale kadar taşıdı. Final serisinin 4. Maçında 2-0 öndeyken pasörün Ebrar’a top atmama hastalığı 

nüksetti ve 3-2 maçı verdiler. Aynı şekilde son maçta da Ebrar’a çok kötü paslar gelince maçı verdiler. 

Maçı seyreden voleybol çevreleri bu işin içinde başka işler olduğu kanaatinde.  

Her şeye rağmen Ebrar Rusya’da Goncerova’ya ait olan ve 2012 yılından bu yana kırılamayan 

bir sezondan bir oyucunun aldığı sayı rekorunu 789 sayı ile (+14 farkla) kırdı. Final gurubu maçlarında 

5.sette 15 sayının 13.nü tek başına aldı. Yeri geldi pasör çaprazı oynadı yeri geldi 4 numara smaçör 

oynadı. ( son maçta smaçör oynadığı sette servise karşı aldığı 10 manşetten 9 tanesi hatasız manşetti.) 

Ülkemizi Yurtdışında başarı ile temsil ettiği için Ebrar Karakurt’a buradan teşekkür ediyorum. 

2000’li yıllarda bizim futbol liglerimizi Yugoslav oyuncular domine ederken voleybol liglerimizi de Rus 

oyuncular domine ediyordu. Bu gün ise bir Türk kızı Rusya ligini domine ediyor bu Türk voleybolunun 

geldiği yer açısından çok önemli bir gösterge 

Şimdi Sıra 14-19 Mayıs tarihleri arasında Antalya’da milli forma ile oynayacağı VNL 

şampiyonasının ilk serisi. Ben Ebrar’ın burada da çok iyi işler çıkaracağını düşünüyorum. Tek çekincem 

Rusya ligi değişik bir top ile oynanıyor izlediğim kadarı ile biraz daha yumuşak ve kontrolü zor bir top. 

Ebrar Standart topa uyumu konusunda problem yaşayabilir.  

Bütün okuyucularımızı 14-19 Mayıs arasında yapılacak olan VNL müsabakalarını izlemeye davet 

ediyor ve sporla dolu mutlu günler diliyorum. 

 

  


